
Městský úřad Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY

76/2018/ORS 
Vyřizuje: Mrlák
Datum: 10. 04. 2018

Systematica s.r.o. 
Jindřišská 33 
530 02 Pardubice

OBJEDNÁVKA
Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku III. odst. 3 písm. a), která upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme

dekorativní LED nasvícení pro automatické parkovací zařízení pro kola v Břeclavi.

Předmětem objednávky je dekorativní osvětlení BT 2.1 formou RGB LED pásků s možností 
změny barev na ovládacím panelu OP. Budou instalovány čtyři horizontální prstence, umístěné po 
obvodu ocelové konstrukce uvnitř BT. Blíže viz cenová nabídka. Barevné nastavení viz Lysá nad 
Labem.
Zhotovitel je dále v rámci předmětu této objednávky povinen zajistit, obstarat a zhotovit veškeré 
potřebné činnosti, práce a dokumenty, jež budou podmínkou pro bezvadné fungování 
instalovaného nasvícení.

Blíže viz přiložená cenová nabídka.

Hodnota předmětu zakázky nepřesáhne
Cena díla dle nabídky: Kč 107.000,- bez DPH
Termín vyhotovení: nejpozději do 31. 5. 2018

Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy, banka KB a.s., 
č. ú. 19-18322790257/0100.

S pozdravem

M£sro b^clav

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Městský úřad Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

tel: 519 311 309 
Mobil: 731 428 243

email: zdenek.mrlak@breclav.eu 
www.breclav.eu



Cenová nabídka

Akce: Nabídka dekorativního osvětlení pro „AUTOMATICKÉ PARKOVACÍ ZAŘÍZENÍ PRO KOLA 
V BŘECLAVI"

Zadavatel: 
Město Břeclav

Zhotovitel
SYSTEMATICA s.r.o.

IČ: 00283061
DIČ: CZ00283061
Sídlo: Město Břeclav

IČ: 28851587
DIČ: CZ28851587
Sídlo: SYSTEMATICA s.r.o.

náměstí T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav

Jindřišská 33 
530 02 PARDUBICE

Rozsah

1. Dekorativní osvětlení pro BT 2.1

Dekorativní osvětlení BT 2.1 bude realizováno RGB LED pásky s možností změny barev na 
ovládacím panelu OP. Budou instalovány čtyři horizontální prstence, umístěné po obvodu 
ocelové konstrukce uvnitř BT.
Nastavení barev bude možné libovolně měnit na stávajícím panelu OP (na rozvaděči RM)
z předdefinované palety barev u jednotlivých prstenců. Volitelně lze nastavovat požadovanou 
dobu začátku a konce svícení s možností různých časových efektů.

Cenová nabídka zahrnuje:
• Dodávka a montáž LED pásků, montážních profilů , rozvaděče řízení osvětlení, kabeláže a 

příslušenství
• Úpravy SW ovládacího panelu a PLC
• Výchozí revize
• Manuál k nastavování dekorativního osvětlení, proškolení obsluhy

SYSTEMATICA s.r.o.
Jindřišská 33, Pardubice

email: rudolf.bernartgisystematica.cz IČ: 28851587 
tel: +420 777 675 677 DIČ: CZ28851587

Obchodní rejstřík Hradec Králové
číslo spisu-oddíl C, vložka 30988



2. Cena za dílo

Položka Popis Počet/MJ Cena
1. Dodávka materiálu l/set 72.058,- Kč
2. Instalace na místě l/set 29.727,- Kč
3. Úprava SW, manuál, revize l/set 5.215,-Kč

Celkem bez DPH 107.000,- Kč

Ceny jsou uvedené bez DPH
K ceně bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši 

Cenová nabídka nezahrnuje:
Náklady na dopravu, které budou účtovány dle skutečně ujetých km. 
Cena dopravy 15,- Kč za 1 km.

3. Dodací a platební podmínky

3.1 Dodací podmínky - dílo bude realizováno po zaslání objednávky a potvrzení termínu realizace. 
Předpokládaná lhůta dodávky do 4 týdnů. Předpokládaná doba realizace 3 dny.

3.2 Platební podmínky - konečná faktura po provedení díla se splatností 14 dnů.

4. Záruka

Záruční lhůta 24 měsíců od data převzetí objednatelem

5. Platnost nabídky

Tato nabídka platí do 30.4.2018

S pozdravem

V Rudolf Bernart

SYSTEMATICA s.r.o.
jindřišská 33

530 02 PARDUBICE 
Dič: CZ28851587

SYSTEMATICA s.r.o.
Jindřišská 33, Pardubice

email: rudolf.bernart@systematica.cz 
tel: +420 777 675 677

IČ:28851587 
DIČ: CZ28851587

Obchodní rejstřík Hradec Králové
číslo spisu-oddíl C, vložka 30988



st 11.04.2018 12:37

Rudolf Bernart <Rudolf.Bernart@systematica.cz>
REi Dekorativní osvětlení cyklověže Břeclav - objednávka

Komu Mrlak Zdenek Ing.

O Zpráva byla odeslána s důležitosti: Vysoka,
Kliknutím sem stáhnete obrázky. Za účelem ochrany vašeho soukromí'zahranila aplikace Outlook stažení některých obrázků v této zprávě.

Děkuji vše v pořádku a potvrzuji přijetí.

Rudolf Bernart
Systematica s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice
+420 777 675 677

email: rudolf.bernart^systematica.cz 
www.biketower.cz

is a designér and a manufacturer of worlďs most 
advance secure bicycie parking BikeTower.

BikeTower is a fully automatiC parktng systém that 
parks up to 118 bicycles on an area od 8x8 meters n 
sa<e and dry environment


